

# NISK avdeling Troms og Nordre Nordland

## Referat fra årsmøtet 2023

Årsmøtet ble avholdt på Universitetet i Tromsø, torsdag 18. Januar 2024, kl 18:00.

Åpning ble foretatt av Ingrid Frenning som ønsket velkommen.



### **Sak 1: Godkjenning av innkalling, dagsorden og stemmeberettigede**

Det var 18 personer tilstede (hvorav fem på teams) ved starten av årsmøtet, alle fremmøtte var stemmeberettigede.

Innkalling og sakliste ble sendt på e-post til alle medlemmer 18. desember 2023.

#### Vedtak:

Antall stemmeberettigede medlemmer ble godkjent.

Innkalling og dagsorden ble godkjent.

### **Sak 2: Valg av møteleder, referent og to protokollunderskrivere**

#### Vedtak:

Som møteleder ble Torgeir Pedersen enstemmig valgt.

Som referent ble Lovise Skogeng enstemmig valgt.

Til å underskrive protokollen ble Grethe Halstensen og Ole Klingan enstemmig valgt.

### **Sak 3: Godkjenning av årsberetning 2023**

Torgeir Pedersen gikk gjennom årsberetningen slik det forelå. Av endringer ble det foreslått å navngi æresmedlemmet (Roy Robertsen), og legge til en vinner under Årets Hunder (Knut Sollid med 5. VK NM Finale).

#### Vedtak:

Endringene ble enstemmig vedtatt, og årsberetningen ble enstemmig godkjent.

### **Sak 4: Godkjenning av regnskap 2023**

Kasserer Roy Henning Olsen gikk gjennom regnskapet for 2023, samt revisors godkjenning av regnskapet. Av kommentarer ble det satt spørsmål ved reisekostnadene til RS, da disse var litt høye. Det er mulig at reisekostnadene for Ingrid Frenning er kommet med på denne på regnskapet, men denne posten skal refunderes eller er refundert av hovedstyret. Roy Henning undersøker dette.

#### Vedtak:

Regnskapet ble enstemmig godkjent.

#### Merknad:

Utgiftene for nytt strømhalsbånd er ikke kommet med på sluttoppgjøret i regnskapet.

#### **Sak 5: Godkjenning av budsjett 2024**

Kasserer Roy Henning Olsen gikk gjennom budsjettet for 2024. Utgangspunktet for budsjettet var regnskapet fra forrige år.

Avdelingen mangler premieglass til Årets hunder, klubbmesterskap, m.m. Dette har vært tatt opp i styret, og eventuelle bindinger til premieglassprodusenten Magnor har vært undersøkt. Klubben har ingen binding til avtalen med Magnor, og står dermed fri til å kjøpe inn premieglass fra en annen produsent. Premieglass.no har vært kontaktet uten hell. Forslag om å øke potten for innkjøp av premier fra 500 kr til 5000 kr.

Klubben har ved utstillinger vært nødt til å låne utstillingstelt til skriver og ringsekretær. Å skaffe eget telt via en sponsor har vært undersøkt av styret, men dette har blitt nedprioritert pga. mange aktiviteter. Forslag om å sette av 3000 kr til innkjøp av et eget telt som kan brukes ved utstilling og andre aktiviteter i klubben.

#### Vedtak:

Forlaget om å øke potten for innkjøp av premier til 5000 kr ble enstemmig vedtatt.

Forslaget om å sette av 3000 kr til innkjøp av utstillingstelt ble enstemmig vedtatt.

Budsjettet ble enstemmig godkjent.

#### Merknad:

Kasserer Roy Henning Olsen lager revidert budsjett som sendes til hovestyret snarest.

#### **Sak 6: Godkjenning av aktivitetsplan 2024**

Aktivitetsplanen ble gjennomgått slik den forelå.

Angående sosialisering i Kroken lufteterreng: På sommeren har et alternativ til torsdagstreningene blitt gjennomført i lufteterreng i Kroken, som disponeres av Fuglehundgruppa i Tromsø Hundeklubb etter avtale med grunneier. Der har medlemmer møttes for å sosialisere hundene, og dette har vært en god arena for å møtes og få veiledning rundt livet med hund. Dette terrenget blir muligens solgt til en annen grunneier, og avtalen vil dermed opphøre. Det er derfor en mulighet for at denne aktiviteten ikke kan gjennomføres til sommeren, men årsmøtet velger å la dette stå i aktivitetsplanen likevel, med håp om at en eventuell ny avtale om lufteterreng for Tromsøs fuglehunder vil komme på plass.

Angående duetrening på Senja: Dueeier har ikke svart på henvendelser fra styret. Et alternativ til Senja vil derfor fremkomme dersom aktiviteten ikke lar seg gjennomføre.

Klubben har fått innspill fra medlemmer om at de ønsker flere aktiviteter i sør (sør-Troms og nordre Nordland). Dette ble undersøkt ved planlegging av klubbmesterskapet og treningshelg, men lot seg ikke gjennomføre pga. mangel på tilgjengelig terreng. Innspill om å legge flere aktiviteter til de sørlige delene av avdelingsområdet i 2024.

#### Vedtak:

Aktivitetsplanen ble enstemmig godkjent.

#### **Sak 7: Behandling av innkomne saker**

Det var ingen eksterne innkomne saker.

Innkomet sak fra styret: Støtte hovedstyrets omorganisering av NISK.

Proessen rundt omorganiseringen og hva dette har å si for avdelingen ble gjennomgått av Jan Riise Pedersen og Ingrid Frenning.

Styrets forslag til vedtak: Styret fremmet forslag om å støtte hovedstyrets arbeid om omorganiseringen av NISK, ikke støtte en eventuell omkamp om omorganiseringen, og å legge ned organisasjonsnummeret for NISK avdeling 9.

Vedtak: Enstemmig vedtatt av årsmøtet.

#### **Sak 8: Valg av avdelingsstyre, revisor og valgkomité**

Valgkomiteens innstilling ble gjennomgått. Ingrid Frenning ble forespurt om å fortsette som leder i avdelingen, men har takket nei. Stein Nilsen ble dermed forespurt av valgkomiteen. Det ble ikke stilt motkandidater. Ellers består styret slik det var.

Vedtak:

Kandidatene ble enstemmig valgt ved akklamasjon.

Valgkomiteen foreslo at styret konstituerer seg selv. Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Sammensetningen av styret, valgkomité og revisor ser slik ut:

#### **Styre**

Leder	Stein Nilsen	Ny 1 år*
Nestleder	Kristian Prytz	Ikke på valg
Kasserer	Roy Henning Olsen	Ny 2 år
Sekretær	Lovise Skogeng	Ikke på valg
Styremedlem	Bodil Kanebog	Ikke på valg
Styremedlem	Carl-Sverre Johnsen	Ny 2 år
Styremedlem	Roald Elvenes	Ikke på valg
Varastyremedlem	Royer A. Larsen	Ikke på valg

#### **Valgkomité**

Medlem	Tom Johansen	Gjenvalg 1 år
Medlem	Jan Riise Pedersen	Gjenvalg 1 år

Merknad:

\*Stein Nilsen har sagt seg villig til å overta vervet som leder, men kan bare forplikte seg til ett år.

#### **Sak 9: Valg av utsending til Representantskapsmøtet (RS) 2024**

Styrets leder er foreslått som representant til RS i NISK i mai, og valgkomiteen foreslo at styret gis fullmakt til å utpeke en annen til å reise til RS dersom leder blir forhindret fra å delta.

Vedtak:

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

#### **Sak 10: Kåring av årets hunder 2023 (UK, AK, VK + utstilling)**

Resultatliste:

**Årets UK-hund**

- 1.plass 170 poeng Sazzarypas Ei Gåte T NO33788/22 (Carl Sverre Johnsen)
- 2.plass 80 poeng Sazzarypas Nico NO33786/22 (Terje Johansen)
- 3.plass 70 poeng Hytteheimens Behind These Hazel Eyes NO56172/21 (Rune Pedersen)

**Årets AK-hund**

- 1.plass 70 poeng US Uffda NO50166/19 (Linda Andersen)
- 2.plass 60 poeng Norrlands Guidens Payback SE36164/2018 (Kristian Prytz)
- 3.plass 50 poeng Norrlands Guidens Powder SE36166/2018 (Roy Robertsen)

**Årets VK-hund**

- 1.plass 70 poeng US Brunello NO39483 (Håkon Melseth)
- 2.plass 17 poeng SO Messi NO47454/19 (Tom Johansen)
- 3.plass 6 poeng Norrlands Guidens Payback SE36164/2018 (Kristian Prytz)

**Årets utstillingshund**

- 1.plass 450 poeng Hytteheimens Behind These Hazel Eyes NO56172/21 (Rune Pedersen)
- 2.plass 325 poeng Sazzarypas Arran NO33787/22 (Ingrid Frenning)
- 3.plass 275 poeng Kamphøgdas Hamish NO31552/22 (Rune Pedersen)

**Vedtak:**

Kåringen av årets hunder tas til orientering.

Sted/Dato

Tromsø 24/1-24

Grethe Halstensen

Grethe Halstensen

Ole Klingan

Ole Klingan